Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении  плана реализации муниципальной

программы «Развитие инвестиционного климата

 городского округа город Первомайск

Нижегородской области» на 2021 год

и плановый период 2022 - 2023 годы

В целях реализации муниципальной программы «Развитие инвестиционного

климата городского округа город Первомайск Нижегородской области»,

утвержденной постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области  от 14.10.2014  № 1017,    администрация

городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый план реализации муниципальной программы

«Развитие инвестиционного климата городского округа город Первомайск

Нижегородской области» на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 годы.

2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.1maysk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                      Е.А.Лебеднова

	Par20
	Par25